Traxion

(H ]

Montage
D(kN)

Dc (kN)
S (kg)

V (kN)

15950100
15950145
15205480
15205490

\ SUR-MESURE ABAISSEE

M14/M16
190
140

1000
90

Pré-percage latéral en @ 15 ou 17 mm

Crochet Traxion monté sur traverse
Kit visserie GEOMET M14
Kit visserie GEOMET M16

SCHEMAS TECHNIQUES
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EN DETAIL
J o

e Homologuée R55, pour porteurs de 16 2 32 T.
e Double entraxes 160 x 100 et 260 x 100 mm

e Traverse compatible et validée par les constructeurs
e Traverse monobloc en acier H.L.E. 35 % plus légere

e Finition standard en cataphorése

Min. 500 - Max. 900

Min. 180- Max. 300
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